
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 031/2021/DCTJ, DE 16 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, tendo em vista o que consta Processo nº 23080.009392/2021-68,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Estágio do Curso de Engenharia de 
Transportes e Logística, sob a Coordenação do primeiro, os professores:

 Francielly Hedler Staudt;

 Christiane Wenck Nogueira Fernandes; 

 Cristiano Vasconcellos Ferreira.

Art. 2º Atribuir 10 horas semanais ao Coordenador para o desenvolvimento das 
atividades.

Art. 3º Esta portaria tem vigência por 2 (dois) anos, com efeitos retroativos a 27 
de fevereiro de 2021, e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


		2021-03-16T18:09:53-0300




